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Nr sprawy: P/23/04/2015/MED./2                                 Starachowice, dnia 17.04.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych produktów medycznych, nr ogłoszenia 79590-2015 z dn. 09.04.2015
                dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 9
Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie koszyka wielorazowego z dodatkowymi ramionami typu kwiat, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, długość robocza 2100 mm, średnica koszyka 30, bez rozkręcanej metalowej części dystalnej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, nie spełnia wymogów określonych w SIWZ. Koszyk musi zawierać możliwość podania kontrastu podczas zabiegu, z zabezpieczeniem uniemożliwiającym wypływ wsteczny wzdłuż drutu koszyka.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 15
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 15, dopuści złożenie oferty z igłami do hemodializy sterylizowanymi tlenkiem etylenu, trwałością sterylizacji 3 lata od daty produkcji, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igieł do hemodializy sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnika urologicznego (średnica  - 0,032”) o długości 100 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Komisja:
    1) Dorota Rurarz                              – Przewodnicząca Komisji Przetargowej,

    2) Maria Zawłocka                              - Członek Komisji Przetargowej
    3) Irena Bobkiewicz                            - Członek Komisji Przetargowej
    4) Ewa Kwiecień                                 - Członek Komisji Przetargowej

    5) Zbigniew Kawałek                           -   Sekretarz Komisji   
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                 
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